3awuta 6amMnepa

ApTukyn: R.4122.002 3awwuTta nepeaHero 6amnepa d57+d42
Ky3oB: Bce

loa Bbinycka: 2015 laiika M10
0O6bem aBurarensa: Bce [Llai6a 10
Trun KNN: Bce LWait6a 10 np.

816
(@] ¢

BOAT MIOX30.eneereneseenenanennnns 4 LT,

. ) )
BonT M10x1,25x35 e

1 LWaw6a 10

2.50AT M10X1,25X35 uueneenennennenn. 2 WT. 4”“”65‘ LBTP:

Bl BHKRE MIB . cuipnisumnisnissinsisnipnin 4 .

AALUSHEE 10«sanianissisemainnisssssinsis 10 Wr.

5.Wlan6a npyxwuHHasa 10............. 6 L.

6.Kp0HIJJTeEIH ﬂpaBI::JVI ................ 1 Wr. KpOHLUTE#H neBbiid
7 .KPOHLWITENH NEBbLIN....ocvnvnrnnrnnns 1 .

bont M10x30
Llan6a 10

. CHATb WTaTHbIE MbISIbHUKMW.
. YCTaHOBUTb KPOHLWTENHbI HA MeCTa KpernJsieHusa nogpaMHuMKa npu noMowm wraTtHeiX 6ontoB (puc. 1, puc. 3).
. 3aKpenuTb KPOHIITENHbI HA MeCTa KpenJjeHus paMKu paauatopa npu nomowm 6ontoB M10x1,25x35 (puc. 1, puc. 2).
. YCTaHOBUTb NbIJIbHUKW Ha WITaTHble MeCTa, NpeABapuUTeNibHO caenaB HeobxoauMblie Npope3n Noa KPOHWTENHbI.
. YCTaHOBUTb 3aWuTy 6amMnepa Ha KPOHIWITENHbl Npu noMowm 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynuMpoBaTb NONOXeHUe
3awmnTbl 6amnepa.

6. 3aTsaHYTb BCce pe3bboBble coeaMHeHnsa. He ncnonb3oBaTb NHEBMO-UHCTPYMeHT (M10-50HMm).

1
2
3
4
5






	R.4122.002_21_NL
	R.4122.002_22_NL

